Постановление администрации г. Пензы от 24 сентября 2012 г. N 1178/3 "О внесении изменений в постановление главы администрации города Пензы от 24.06.2008 N 964 "Об утверждении Положения о порядке ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых учреждениями и иными организациями города Пензы, по которым должен производиться учет в их предоставлении, в рамках бюджетных обязательств города Пензы"
В целях повышения качества планирования бюджетных расходов, установления взаимосвязи между реестром расходных обязательств города Пензы и перечнем муниципальных услуг, оказываемых учреждениями и иными организациями города Пензы, по которым должен производиться учет в их предоставлении, в рамках бюджетных обязательств города Пензы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 31 Устава города Пензы,
 Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации города Пензы от 24.06.2008 N 964 "Об утверждении Положения о порядке ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых учреждениями и иными организациями города Пензы, по которым должен производиться учет в их предоставлении, в рамках бюджетных обязательств города Пензы" следующие изменения:

1.1. В приложении N 2 к Постановлению название раздела "Муниципальные услуги в сфере транспортного обслуживания учреждений и организаций бюджетной сферы и органов местного самоуправления" заменить названием "Муниципальные услуги в сфере транспортного обслуживания учреждений и организаций бюджетной сферы и органов местного самоуправления и перевозки пассажиров с ограниченными физическими возможностями";

1.2. Приложение N 2 к Постановлению дополнить строкой 44 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

3. Информационно-аналитическому отделу (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, в сети Интернет, на сайте администрации города Пензы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.Ю. Рябихину.

	Глава администрации города
	Р.Б. Чернов

Приложение
к постановлению
администрации г. Пензы
от 24 сентября 2012 г. N 1178/3
"

	44
	РГ-А-0200
	Предоставление транспортных средств для перевозки пассажиров с ограниченными физическими возможностями
	1 машино-час
	Бюджет города Пензы
	Норматив, метод индексации (прямой счет), программно-целевое финансирование

Тариф
	- Транспортное обслуживание населения с ограниченными физическими возможностями
	Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы
	население с ограниченными физическими возможностями
	Финансирование муниципальных учреждений
	1) Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

2) Устав города Пензы (в редакции от 20.12.2007) принят решением Пензенской городской Думы от 30.06.2005 N 130-12/4.

3) Решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009 N 73-7/5 "Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями города Пензы

"

	Заместитель главы администрации города
	А.В. Макаров